
 

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение» 

 

Совет Калтайского сельского поселения 

 

РЕШЕНИЕ  № 120 

 

    с.Калтай                                        24 марта 2025 года  
   

                                                         43-е собрание  V-го созыва (внеочередное) 
 

О передаче Счетной палате 
Томского района полномочий 
контрольно-счетного органа 
Калтайского сельского поселения  

 

 В целях реализации Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 
7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности 
контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных 
образований», руководствуясь Уставом муниципального образования «Калтайское 
сельское поселение», 
 

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ: 
 

 1. Передать Счетной палате Томского муниципального района Томской области на 
2025 год полномочия контрольно-счетного органа поселения по осуществлению внешнего 
муниципального финансового контроля на период с 01.04.2025 по 31.12.2025 г. 
    2. Поручить Председателю Совета Калтайского сельского поселения заключить 
соглашение о передаче полномочий. 

3.  Для исполнения переданных полномочий предоставить межбюджетный трансферт в 
сумме 226542 (Двести двадцать шесть тысяч пятьсот сорок два) рубля 00 копеек. 

4. Настоящее решение направить Главе Калтайского сельского поселения (Главе 
Администрации) для подписания и опубликования в информационном бюллетене 
Калтайского сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования 
«Калтайское сельское поселение» (https://kaltajskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru). 

 

 

 

Председатель Совета  
Калтайского сельского поселения     А.М. Рявкин 

 

Глава поселения  
(Глава Администрации)        З.В. Мирошникова 

https://kaltajskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru/

